
 

 

 

S2 Sensitive

  2 kompl.

Standarta izmērs

Uzspraužams

BrushSync savienošanas funkcija

 

HX6052/10

Standarta Sonic

zobu birstes uzgaļi
Maiga un vienlaikus efektīva tīrīšana
Īpaši maiga birstes galviņa jutīgiem zobiem un smaganām
S2 Sensitive birstes galviņa ir īpaši pielāgota jutīgiem zobiem un smaganām.
Ultraplānie zariņi notīra maigi un efektīvi. 70% birstē izmantotās plastmasas ir
bioloģiskas izcelsmes*

Vienkārša lietošana
Gatavs izveidot savienojumu ar Sonicare rokturi
Vienmēr ziniet pareizo birstes uzgaļa nomaiņas brīdi

Augsta veiktspēja
70% bioplastmasas*
Pārbaudīta efektivitāte ar papildu maigumu

Izstrādāts jutīgiem zobiem un smaganām
Noņem 10 reižu vairāk aplikuma grūti aizsniedzamās vietās**
Līdz pat 5 reizēm veselīgākas smaganas 6 nedēļās***
Saudzīgāks zobiem un smaganām



S2 Sensitive
Standarta Sonic zobu birstes uzgaļi HX6052/10

Izceltie produkti
Īpaši smalki sari

S2 Sensitive ir smalkākie sariņi birstes uzgaļu
saimē (0,1 mm), un tā nodrošina saudzīgu un
vienlaikus efektīvu tīrīšanu.

Unikāla maiga konstrukcija

Birstes uzgalis ir unikāli izstrādāts, un tam ir
vairāk nekā 3000 ļoti smalku saru, kas nodrošina
īpaši saudzīgu un efektīvu tīrīšanu un noņem
10 reižu vairāk aplikuma grūti aizsniedzamās
vietās.**

Īpašas rūpes par jūsu smaganām

Tīrot zobus, īpaši maigie sari saudzīgi notīra arī
smaganu līniju, uzlabojot smaganu veselību tikai
sešu nedēļu laikā.

Izmanto bioplastmasu

Mēs strādājam, lai samazinātu uz fosilā kurināmā
bāzes iegūtās plastmasas izmantošanu mūsu
izstrādājumos. Tāpēc 70% plastmasas, kas ir
izmantota šajā birstes uzgalī, ir bioplastmasa.*

Uzticama zobu tīrīšana ar Sonicare

Vienmēr nodrošiniet vislabāko tīrīšanas
sniegumu ar Philips Sonicare uzlaboto
ultraskaņas tehnoloģiju. Ir klīniski pārbaudīts, ka,

izmantojot īpaši mīkstos sarus, S2 Sensitive
birstes uzgalis efektīvi notīra aplikumu, vienlaikus
saudzējot smaganas.

Nomaiņas atgādinājums

Birstes uzgaļi pēc trīs lietošanas mēnešiem kļūst
mazāk efektīvi. Izmantojot BrushSync, atbilstoši
jūsu zobu tīrīšanas ieradumiem saņemsiet
atgādinājumu tieši tad, kad nepieciešams
nomainīt birstes uzgali.

Uzspraužama konstrukcija

Šis uzspraužams birstes uzgalis ideāli atbilst jūsu
Philips Sonicare rokturim (skatiet sarakstu tālāk).
Uzspraužamā konstrukcija atvieglo uzgaļa
tīrīšanu un nomaiņu.



S2 Sensitive
Standarta Sonic zobu birstes uzgaļi HX6052/10

Speci�kācijas
Dizains un apdare
Saru stingrums: Īpaši mīksti
Krāsa: Balta
Sari ar indikatoru: Zila saru krāsa, kas paliek
blāva
Lielums: Standarta
Viedā birstes uzgaļa atpazīšanas funkcija

Saderība
Birstes uzgaļu sistēma: Uzspraužams
Piemērots šiem modeļiem: 2 sērijas aizsardzība
pret aplikumu, 2 sērijas aplikuma kontrole, 3
sērijas smaganu veselība, DiamondClean,
DiamondClean 9000, DiamondClean Smart,
EasyClean, Essence+, ExpertClean, ExpertResults,
FlexCare, FlexCare Platinum,
FlexCare Platinum Connected, FlexCare+, for
Kids, HealthyWhite, HealthyWhite+, PowerUp,

Prestige 9900, ProtectiveClean, Series 1100,
Series 3100, 2100 sērija
Nav piemērots: Philips One, Essence

Komplektā iekļautie piederumi
Suku uzgaļi: 2 S2 Sensitive birstes uzgaļi

Kvalitāte un sniegums
Maināmas detaļas: Ik pēc 3 mēnešiem
Pārbaudīts: optimālai lietošanai

* piešķirts šim birstes uzgalim uz masas līdzsvara bāzes
* * salīdzinot ar manuālu zobu birsti pēc 6 nedēļām
* ** salīdzinot ar parasto zobu birsti

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2025‑03‑13
Versija: 10.10.1

EAN: 87 20689 02012 1

www.philips.com

http://www.philips.com/

